輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

機關地址：242062新北市新莊區中正路510
號

聯 絡 人：盧郁婷

電　　話：(02)29053175
傳　　真：

電子郵件：fj03619@mail.fju.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月13日
發文字號：輔校教七字第1140004981號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生命電影院海報

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、軍警大專校院、社區大學、救國團

副本：外語教學與數位學習資源中心

本校開設磨課師線上課程「生命電影院─電影中的疾病與主旨：
人生」，即日起開放線上報名，敬請惠予公告並歡迎踴躍
報名修課，請查照。

說明：
因應「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計畫-數位一、
培力終身益學聯盟」所發展規劃之「全齡康健系列保健
篇」系列課程。
課程由本校醫學院教授群授課，透過電影媒介帶領學習者二、
認識不同疾病的病徵與可能原因，並藉由電影中的角色了
解如何以正面的態度面對疾病的發生、接受治療與獲得支
持。
開課期間：即日起至114年5月11日。三、
課程網址：https://reurl.cc/NbV88Q四、
修課方式：課程全程免費，不限修課對象，完成課程要求五、
後，即可獲得修課證明。
檢附課程文宣，敬請協助公告宣傳。六、
聯絡方式：本校外語教學與數位學習資源中心盧小姐，電七、
話(02)2905-3175，fj03619@mail.fju.edu.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/14

1140002479